5511번 버스를 타고. 그 다음에 어디에서 내려요? 

어디에서 내려요? {서울대 정문} 서울대 정문, 그렇죠. 지금 서울대학교 여기 5511 번 서울대학교 SNU SNU 

서울대학교. 어디에서 내려요? 서울대 정문. 네, 2, 2라고 제가 표시해 볼게요. 그 다음에 명동에 가려고 해요. 그럼 

명동은 어떻게 가요, 여러분? 명동은? 몇 번 버스를 타요? 몇 번 버스를 어, 421번? What did she say or what did 

he say? {사백이십일} 421 번, 맞아요. 421 번, 사백 이십 이십 일 번, 네 421 번. 명동은 421 번 421 번 버스, 

서울대학교는 5511, 오오일일 네. It's too long for this number, right? That's why we just say 5511 like that. 

But four two one is four twenty one, something like that, okay? 421번. 그래서 어디에서 내려요? {명동입구}.